
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * ± 1871 † ??

děti *17.8.1896 † manžel/ka

* †

2.manželka *15.11.1879 † 25.4.1912

děti * †  

* †

3.manželka *11.11.1882 †  ??

děti * †  

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

sňatek 14.2.1909 Vídeň

sňatek 27.1.1913 Tučapy

však nelze v historických matrikách nic nalézt, data zasahují do živé současnosti.

"brzo dělaly vdovce".  S prvou ženou měl dceru, kterou sám nakonec vychoval. Druhá žena umírá již 

sňatek 25.4.1894 Nedakonice

?? Tučapy22.11.1869 Nedakonice 67

ANNA → HASTÍKOVÁ

MARIE → BARTOŠÍKOVÁ

 

jméno

JAN VYCUDILÍK

Jan asi po otci převzal štafetu jak hospodáře v Nedakonicích tak manžela, ze kterého vybrané manželky 

DALŠÍ INFORMACE

třetí rok po sňatku. Manželství bylo bezdětné. Až třetí žena se stala tou osudovou. O jejich potomstvu 

FRANTIŠKA→VAĎUROVÁ

ADRIÁN NÁPLAVA

JAN NÁPLAVA

ANNA

JOHANA→TRLIDOVÁ

??





 

 

 

  

 

 

 


